
Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение 

«Ергачинская средняя общеобразовательная школа» 

 

12.12.2024 г.                                                                                        № 185/1-од 

ПРИКАЗ 

«О внесении изменений в годовой календарный учебный график и 

переносе сроков зимних каникул  в 2024-2025 учебном году» 

      

В соответствии со ст.28 (п.б) Федерального закона от 29.12.2012 М 273-ФЗ (ред. от 

04.08.2023) "Об образовании в Российской Федерации", на основании квоты для ЛДИ, 

установленной приказом управления образования Кунгурского муниципального округа 

№271-07-01-01-560 от 03.12.2024г., на основании решения педагогического совета, в 

целях удовлетворения образовательных потребностей и интересов обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в ООП в части календарного учебного графика: 

 1) Установить сроки зимних каникул для обучающихся 4, 5, 7, 8  классов с 23.12.2024 г. 

по 08.01.2025 г. 

2) Для обучающихся 4, 5, 7, 8  классов  перенести учебные дни с 23-27 декабря 2024 года 

на 26-29 мая 2025 г. 

3) промежуточную аттестацию назначить на 30 мая 2025 года 

4) Заместителям директора по УР Черепахиной Н.А.: 

- проинформировать педагогических работников об изменениях, указанных в п. 1-3 

данного приказа; 

- проконтролировать реализацию ООП начального, основного и среднего общего 

образования в полном объёме с учётом изменений, указанных в п.1-3 данного приказа; 

 5) Секретарю Кадочниковой М. В.  разместить  данный приказ на официальном сайте 

школы в срок до 15.12.24 г. 

6) Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

                                                   

 

 Директор                                                                                           И. В. Лядова 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-12-15T18:39:35+0500




